
Studijní informační systém

Compiled Jun 5, 2025 11:53:14 AM by Document Globe ®   1

SIS (studijní informační systém)  je pro všechny, kteří jsou ve studijním či zaměstnaneckém vztahu k fakultě, stěžejní.
Studující si zde registrují předměty, přihlašují se na zkoušky, vidí své studijní výsledky, zapisují se do dalších úseků
studia, vyplňují studentskou anketu aj. Vyučující do informačního systému vkládají informace ke svým kurzům, vypisují
termíny zkoušek, zadávají studijní výsledky atp. Studijní informační systém musejí ovládat též všichni, kteří pracují na
administrativích pozicích.

Přístupové údaje do SIS dostane každý studující, vyučující či administrativní zaměstnanec či zaměstnankyně fakulty
spolu se studentským / zaměstnaneckým průkazem  ve výdejních centrech průkazů UK . První heslo, které zde obdržíte,
je neověřené a musíte si je změnit do 5 dnů. Login je číslo, které najdete pod svou fotografií na průkazu.

Pomoc se SISem
Níže najdete jednoduché návody pro práci se studijním informačním systémem. V případě jakýchkoli problémů se
můžete obrátit na naše správkyně informačního systému, které najdete  zde  a můžete je kontaktovat pod společným
emailem  SIS@fhs.cuni.cz .

Návody pro práci se SISem - STUDUJÍCÍ
• Přihlášení do SIS
• Zápis předmětů
• Zápis do dalšího úseku studia
• Kontrola zápisu
• Vygenerování potvrzení o studiu
• Výběr paralelky
• Nastavení e-mailového upozornění na zkoušky
• Registrace studentské práce (návod)

https://is.cuni.cz/studium/index.php
https://cuni.cz/UK-3249.html
FHSLVT-100.html
mailto:SIS@fhs.cuni.cz
https://cuni.cz/UK-4442.html
https://media.fhs.cuni.cz/cs/Detail/16508
https://media.fhs.cuni.cz/cs/Detail/19495
https://media.fhs.cuni.cz/cs/Detail/16244
https://media.fhs.cuni.cz/cs/Detail/14544
https://media.fhs.cuni.cz/cs/Detail/14546
https://media.fhs.cuni.cz/cs/Detail/14545

